[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в постановление администрации от 28.12.2017 № 652
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды
на территории МО "Светогорское городское поселение"»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 №255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселение»
(в редакции постановлений администрации от 30.09.2013 № 265 от 15.10.2015 № 384,
от 10.02.2020 №59, от 20.04.2020 №200, от 30.07.2020 № 377), администрация МО "Светогорское городское поселение"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды
на территории МО "Светогорское городское поселение", утверждённую постановлением администрации от 28.12.2017 № 652 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО "Светогорское городское поселение" (в редакции постановлений от 11.04.2018 № 194, от 16.05.2018 № 248,
от 12.03.2019 № 101, от 28.03.2019 № 139, от 28.05.2019 № 235, от 25.10.2019 № 426,
от 27.01.2020 № 30, от 23.04.2020 № 209, от 21.05.2020 № 246, от 16.06.2020 № 299, от 20.07.2020 № 361, от 20.08.2020 №393) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований»
и в Разделе 9 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.1.1.  в строке «Всего на реализацию программных мероприятий» цифру
«55 294 271,00» заменить цифрой «88 794 270,20», цифру «6 420 000,00» заменить цифрой «15 531 027,80», цифру «43 102 000,00» заменить цифрой «64 139 972,20», цифру
«5 772 271,00» заменить цифрой «9 123 270,20»;

1.1.2. в строке «2021 год» цифру «8 132 000,00» заменить цифрой «41 631 999,20», цифру «7 132 000,00» заменить цифрой «28 169 972,20», цифру «1 000 000,00» заменить цифрой «4 350 999,20», дополнить словами «бюджет РФ - 9 111 027,80 руб.,»;
1.2. В разделе 3. Прогноз конечных результатов муниципальной программы
в строке «благоустройство общественной территории»:
1.2.1. в графе 7 цифру «500» заменить цифрой «40300»;

1.2.2. в графе 11 цифру «46523» заменить цифрой «46 022,5»;
1.3. В плане реализации мероприятий Программы:
1.3.1. в пункте 2 в строке «2021» в графе 3 цифру «206 948,00» заменить цифрой «33 706 947,20» в графе 4 цифру «0» заменить цифрой «9 111 027,80» в графе 5 цифру «0» заменить цифрой «21 037 972,20» в графе 6 цифру «206 948,00» заменить цифрой
«3 557 947,20»;

1.3.2. в пункте 2.2. в строке «2021» в графе 3 цифру «0» заменить цифрой
«33 499 999,20» в графе 4 цифру «0» заменить цифрой «9 111 027,80» в графе 5 цифру «0» заменить цифрой «21 037 972,20» в графе 6 цифру «0» заменить цифрой «3 350 999,20»;

1.3.3. в пункте ИТОГО в строке «2021» в графе 3 цифру «8 132 000,00» заменить цифрой «41 631 999,20», в графе 4 цифру «0» заменить цифрой «9 111 027,80» в графе 5 цифру «7 132 000,00» заменить цифрой «28 169 972,20» в графе 6 цифру «1000 000,00» заменить цифрой «4 350 999,20»;

1.3.4. в пункте Всего по Программе: цифру «55 294 271,00» цифрой «88 794 270,20».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Ю.Н. Сыса
Согласовано:
А.А. Ренжин
Л.А. Андреева
И.С. Заводнова

Г.Е. Горюнова
Е.М. Пугачёва
Разослано.: в дело, ОГХ, СФ, СЭР МЗ, СБУ, пресс-центр «Вуокса», сайт, регистр МНПА, официальный вестник